
XTERRA Switzerland
XTERRA Light - Jeunes Dames

24.06.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 1087 GEOFFRAY
MANON

CLARENS VD FRA XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1992 01:39:11.776 - 9:37.419
(3)

1:52.062
(5)

52:57.477 (1) 1:52.643
(7)

32:52.175
(1)

TRI SALEVE ANNEMASSE

2 1048 AMSLER
MARION

LAUSANNE VD SUI XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1993 01:44:21.873 5:10.097 9:40.542
(4)

1:22.916
(1)

57:42.003 (3) 59.150 (2) 34:37.262
(3)

N/A

3 1024 HENRY ALICIA MULHOUSE FRA XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1988 01:47:05.602 7:53.826 8:49.860
(1)

1:23.102
(2)

58:05.328 (4) 1:04.533
(4)

37:42.779
(4)

N/A

4 1063 DUISIT MYLENE LA CHAPELLE
DU MONT DU
CHAT

FRA XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1992 01:49:12.793 10:01.017 10:03.019
(5)

1:46.683
(4)

1:03:21.298
(7)

56.462 (1) 33:05.331
(2)

CHAMBERY TRIATHLON / SUMMERACE

5 1054 ZIMMERMANN
MARINE

UFFHOLTZ FRA XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1995 01:52:57.088 13:45.312 9:09.441
(2)

1:26.621
(3)

58:07.682 (5) 1:01.727
(3)

43:11.617
(8)

ASPTT MULHOUSE TRIATHLON

6 1017 WILHELM
ANDREA

WETZIKON ZH ZH SUI XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1988 01:53:46.860 14:35.084 11:17.045
(7)

2:32.206
(7)

57:20.004 (2) 1:32.015
(5)

41:05.590
(6)

VC HITTNAU

7 1047 DE POTTER
ANAELLE

HERMENCHES VD SUI XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1989 01:57:10.910 17:59.134 12:33.719
(8)

1:53.272
(6)

1:02:52.172
(6)

1:38.050
(6)

38:13.697
(5)

N/A

8 1088 POTE JUSTINE MORGES VD SUI XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1989 02:02:37.542 23:25.766 11:09.539
(6)

2:38.522
(8)

1:03:41.399
(8)

2:09.001
(8)

42:59.081
(7)

N/A
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